AS568B AS568B AS568B AS568B O型圈的尺寸（单位 ： mm）O型圈的尺寸（单位 ： mm）O型圈的尺寸（单位 ： mm）O型圈的尺寸（单位 ： mm）
UNINOVO SEAL CO.,LTD.  Tel:0086-21-64135445 ,64136446 ,64135447,Fax:0086-21-64135422 ,E-mail:sales@uninovo.com,www.uninovo.com
公称编号 公称编号 公称编号 公称编号
001 1.02 0.74 034 53.7 117 20.29 150 72.69 ±0.38
002 1.27 1.07 035 56.87 118 21.89 151 75.87
003 1.52 1.42 036 60.05 119 23.47 152 82.22
004 1.78 037 63.22 120 25.07 153 88.57
线径　C/S 内径　d线径　C/S 内径　d线径　C/S 内径　d

6.99
±1.14
373 227.96 435 145.42 469 506.86 订货示例：
374 234.32 436 148.59 470 532.46
375 240.67 437 151.76 471 557.66 O型圈 美国标准AS586B 标准号008
376 247.02 438 158.12 472 582.68
377 253.37 439 164.46 473 608.08 内径（ID)4.47mm
5.33 ±0.12
±0.156.99
±0.76
±0.58
±1 52
内径 )
378 266.07 440 170.82 474 633.48 线径（C/S)1.78mm
379 278.77 441 177.16 475 658.88
380 291.47 442 183.52 901 1.42 4.7 ±0.12 材料：Viton75B (氟橡胶75度黑）
381 304.17 443 189.86 902 6.07
382 329.57 444 196.22 903 7.64 订货号：ORAR00008-V75B
1.63
±1.52
订货号
383 354.97 445 202.56 904 8.92
384 380.37 446 215.26 905 10.52
385 405.26 447 227.96 906 1.98 11.89
386 430.66 448 240.66 907 2.08 13.46
387 456.06 449 253.36 908 2.21 16.36±1.14
±0.76 ±0.07
1.83
388 481.46 450 266.06 909 17.93
389 506.86 451 278.76 910 19.18
2.46
UNINOVO SEAL CO.,LTD.  Tel:0086-21-64135445 ,64136446 ,64135447,Fax:0086-21-64135422 ,E-mail:sales@uninovo.com,www.uninovo.com